INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA Hoja No 1de1
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Fecha: 14/08/2020
|.E. HECTOR ABAD GOMEZ Mes Reportado: Julio
Vigencia Fiscal:
NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO | RECAUDO MES RECAUDOS SALDO %EJECUCION
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS

10 LA CANDELARIA 149,125,603 98,134,040 247,259,643 41,975 240,854,287 6,405,356 0.02%
10928 928 149,125,603 98,134,040 247,259,643 41,975 240,854,287 6,405,356 0.02%
109281016 BOSTON 149,125,603 98,134,040 247,259,643 41,975 240,854,287 6,405,356 0.02%
10928101610500100025(INST EDUC HECTOR ABAD GOMEZ 149,125,603 98,134,040 247,259,643 41,975 240,854,287 6,405,356 0.02%
1092810161050010002¢|Ingresos por Contrato de Concesion 6,300,000 6,300,000 750,000 5,550,000 0.00%
1092810161050010002¢|Certificados egresados por fuera del sister 1,200,000 1,200,000 38,600 354,500 845,500 3.22%
1092810161050010002¢(Ingresos por venta de bienes y servicios
1092810161050010002¢|Derechos académicos y servicios complet
1092810161050010002%|Intereses de mora rentas contractuales
1092810161050010002¢| Transferencias Nacionales SGP Gratuidar 141,600,603 60,797,587 202,398,190 202,398,190 0.00%
1092810161050010002¢| Transferencias municipales de calidad SC
1092810161050010002%|Para Proyectos por presupuesto participar
1092810161050010002%|Para programas de Fortalecimiento Institu
1092810161050010002¢|Otras transferencias municipales
1092810161050010002%| Otras transferencias nacionales
1092810161050010002%|Cobros ciclo complementario escuelas no
1092810161050010002%| Recuperaciones
10928101610500100025|Otros Recursos del Balance recursos proj 895,328 895,328 895,328 0.00%
1092810161050010002¢|Otros Recursos del Balance SGP 5,160,571 5,160,571 5,160,571 0.00%
10928101610500100025| Otros Recursos del Balance transferencia 30,971,720 30,971,720 30,971,720 0.00%
1092810161050010002%|Otros Recursos del Balance presupuesto | 308,834 308,834 308,834 0.00%
10928101610500100025| Otros Recursos del Balance donaciones
1092810161050010002¢| Donaciones
1092810161050010002%| Rendimientos de operaciones financieras 5,000 5,000 61 307 4,693 1.22%
1092810161050010002%| Rendimientos de operaciones financieras 20,000 20,000 3,314 14,837 5,163 16.57%
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PAGOS

SALDO
COMPROMISOS

SALDO
OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

%EJEC

10

10928

109281016
109281016105001000256
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621

01-RCTL-02

LA CANDELARIA

928

BOSTON

INST EDUC HECTOR #
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pi
Prestacion de servicios pi
Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

149,125,603
149,125,603
149,125,603
149,125,603

12,000,000

8,400,000

20,000,000

7,415,000
43,000,000

1,200,000

136,036,400
136,036,400
136,036,400
136,036,400

5,500,000

5,310,700

14,000,000

136,036,400
136,036,400
136,036,400
136,036,400

1,000,000

10,810,700

42,915,000

98,134,040
98,134,040
98,134,040
98,134,040

2,800,000

800,000

400,000
5,976,000
30,841,496

425,328

247,259,643
247,259,643
247,259,643
247,259,643

16,500,000

11,200,000

15,300,000

7,815,000
20,061,000
30,841,496

425328
1,200,000

104,649,646
104,649,646
104,649,646
104,649,646

8,400,000

780,000

163,808
1,081,298

100,396,847
100,396,847
100,396,847
100,396,847

4,900,000

780,000

163,808
328,499

99,696,847,
99,696,847,
99,696,847,
99,696,847,

4,200,000

780,000

163,808
328,499

4,252,799
4,252,799
4,252,799
4,252,799

3,500,000

752,799,

700,000
700,000
700,000
700,000

700,000

142,609,997}
142,609,997}
142,609,997}
142,609,997}

16,500,000

2,800,000

14,520,000

7,815,000
20,061,000
30,841,496

261,520,
118,702

42.32%
42.32%
42.32%
42.32%

0.00%|

75.00%

5.10%

0.00%|
0.00%|
0.00%|

38.51%)
90.11%
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DELANACION  []
IDENTIFICACION APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO
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CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS | OBLIGACIONES

%EJEC

10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025621
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622

01-RCTL-02

Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Trans;
Comunicaciones y Trans;
Comunicaciones y Trans;
Comunicaciones y Trans;
Comunicaciones y Trans;
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

8,000,000

90,000
10,000

3,000,000

3,000,000

8,000,000

3,000,000

100,000

70,000

130,224
308,834

100,000

3,000,000

160,000

10,000
130,224/
308,834

100,000

3,000,000

160,000

10,000
130,224/
308,834,

0.00%|

0.00%|

0.00%|
0.00%|
0.00%|
0.00%|
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COMPROMISOS

SALDO
OBLIGACIONES

SALDO
APROPIACION

%EJEC

10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622
10928101610500100025622

01-RCTL-02

Transporte Escolar

Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Alimentacion para jornac
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes

10,000,000

36,010,603

94,225,700

14,000,000

10,000,000

41,810,700

18,500,000

48,214,114

8,068,044

100,629,114,

39,578,647

94,224,540

94,224,540

94,224,540

6,404,574

39,578,647,

93.64%

0.00%|
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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DELANACION  []
IDENTIFICACION APROPIACION MODIFICACIONES APROPIACION SALDO
PRESUPUESTAL DESCRIPCION INICIAL TRASLADOS ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES|  PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
CREDITOS | CONTRACRE COMPROMISOS | OBLIGACIONES

%EJEC

|10928101610500100025622|Mantenimiento de infrae:l
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